
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 
Strana 1 (celkem 1) 

Podrobnosti konání maturitních písemných prací (ČJL, AJ, NJ) 
jarní i podzimní zkušební období roku 2025, obor Hudba a obor Zpěv, denní i kombinovaná forma studia 

 
Písemná práce z cizího jazyka (AJ či NJ): 

• konkrétní délka konání: 70 minut včetně zadání 
• minimální rozsah práce: 200 slov 
• způsob záznamu vytvářeného textu: rukopisná forma 

 
Poznámka: 
Pro písemnou práci z cizího jazyka ředitelka školy stanoví 1 nebo více zadání, která se žákům 
zpřístupní bezprostředně před zahájením zkoušky. Pokud je stanoveno více než 1 zadání, žák si po 
zahájení zkoušky 1 zadání zvolí. 
 
 
 
Písemná práce z českého jazyka a literatury: 

• konkrétní délka konání: 120 minut včetně zadání 
• minimální rozsah práce: 250 slov 
• způsob záznamu vytvářeného textu: rukopisná forma 

 
Poznámka: 
Pro písemnou práci z českého jazyka a literatury ředitelka školy stanoví nejméně 4 zadání, která se 
žákům zpřístupní bezprostředně před zahájením zkoušky. Po zahájení si žák 1 zadání zvolí. 
 
 
 
 
 

 
 

Mgr. Kateřina Boudníková 
            ředitelka 

 
 


	

		2024-09-19T17:17:50+0200
	Mgr. Kateřina Boudníková




